
เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย   
งบแสดงฐานะการเงินประจําป�งบประมาณ  พ.ศ.  2554 

ณ  วันที่  30  กันยายน  พ.ศ.  2554 
 

งบทรัพย'สิน จํานวน
เงิน 

จํานวนเงิน หนี้สินและเงินสะสม จํานวน
เงิน 

จํานวนเงิน 

ทรัพย�สินตาม 
งบทรัพย�สิน 

 7,851,589.86.- ทุนทรัพย�สิน  7,851,589.86.- 

ธนาคารกรุงไทย 
เลขท่ี  138-2-03260-9 

 18,492,248.81.- เงินทุนหมุนเวียน  1,080,405.- 

ธนาคารกรุงไย 
เลขท่ี  138-0-03533-3 

 1,089,124.39.- เงินรับฝากต*าง  ๆ  178,623.70.- 

ธนาคารกรุงไทย 
เลขท่ี  138-0-11295-8 

 12,687,987.19.- เงินสะสมป.  53  16,786,577.08.- 

ธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ� ฯ 
230 - 2 - 34297 - 6 

 380.68.- เงินทุนสํารองเงินสะสม 25%ป.53  9,117,885.86.- 

ธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ� ฯ 
230 - 2 - 27804 - 2 

 15,779.04.- เงินรับจริง - สูงกว*าจ*ายจริง  ป. 54  3,989,726.92.- 

รายได:ค:างรับ ล/น ภาษีบํารุงท:องท่ี  76,063.- เงินเบิกตัดป.  54  263,589.90.- 
รายได:ค:างรับ ล/น ภาษีโรงเรือน  5,652.- เงินรายจ*ายรอจ*ายป. 54  (โบนัส)  712,416.- 
รายได:ค:างรับ ล/น  ภาษีป@าย  1,000.- เงินนอกงบประมาณ 

 
 238,952.50.- 

   ล/น  ภาษีบํารุงท:องท่ีจัดเก็บได:เกิน  58.15.- 
   ล/น ค:างรับภาษีบํารุงท:องท่ี  76,063.- 
   ล/น  ค:างรับ ภาษีโรงเรือนและท่ีดนิ  5,652.- 
   ล/น ค:างรับภาษีป@าย  1,000.- 
   ตัด ล/น ค:างชําระท่ีจัดเก็บไม*ได:  85,715.- 

รวม  40,219,824.97.-   40,219,824.97.- 
    
 
        
                      นายสุชิน    ไม:ทอง  
          หัวหน:าสํานักปลัดเทศบาล 
     รักษาราชการแทนหัวหน:ากองคลัง 
 

                      
     นางสาวเสาวนี     อินทร�ม่ัน              นายสุชาติ     นิ่มกุล   
     ปลัดเทศบาลตําบลม*วงเต้ีย          นายกเทศมนตรีตําบลม*วงเต้ีย 
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เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 

งบรายรับ – รายจ
ายตามงบประมาณ 
ประจําป�งบประมาณ  พ.ศ.  2554 

ตั้งแต
วันที่  1  ตุลาคม  2553   ถึงวันที่  30  กันยายน  2554 
 

รายรับตามประมาณการ ประมาณการ รายรับจริง  
+  สูง 
-  ต่ํา 

ภาษีอากร  (จัดเก็บเอง) 91,500.- 106,221.20.- + 14,721.20.- 
ค*าธรรมเนียมค*าปรับและใบอนุญาต (จัดเก็บเอง) 4,000.- 4,090.- + 90.- 
รายได:จากทรัพย�สิน 200,000.- 296,725.09.- + 96,725.09.- 
รายได:เบ็ดเตล็ด/รายได:อ่ืน (จัดเก็บเอง) 20,000.- 18,444.- - 1,556.- 
ภาษีจัดสรร 7,600,000.- 10,389,814.80.- + 2,789,814.80.- 
เงินอุดหนุนท่ัวไป 10,178,000.- 5,251,393.- - 4,926,607.- 
ค*าธรรมเนียมค*าปรับและใบอนุญาต (รัฐเก็บให:) 6,500.- - - 6,500.- 
     
     

รวมเงินตามประมาณการรายรับท้ังส้ิน 18,100,000.- 16,066,688.09.- - 2,033,311.91.- 
เงินนอกงบประมาณช*วยเหลือน้ําท*วม  55,000.- + 55,000.- 
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - 6,772,695.- + 6,772,695.- 
เงินอุดหนุน  ศูนย�พัฒนาครอบครัว - 10}000.- + 10,000.- 
     

รวมรายรับท้ังส้ิน 18,100,000.- 22,904,383.09 + 4,804,383.09 
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รายรับตามประมาณการ ประมาณการ รายจ
ายจริง  
+  สูง 
-  ต่ํา 

งบกลาง 2,764,110.- 562,197.- - 2,201,913.- 
เงินเดือน 4,515,112.- 4,251,744.- - 263,368.- 
เงินค*าจ:างประจํา 135,000.- 133,500.- - 1,500.- 
เงินค*าจ:างพนักงานจ:าง 1,068,190.- 718,490.- - 349,700.- 
เงินค*าตอบแทน 999,328.- 1,065,084.- + 65,756.- 
เงินค*าใช:สอย 4,406,060.- 2,279,106.37.- - 2,126,953.63.- 
เงินค*าวัสดุ 1,843,500.- 1,207,966.76 - 635,533.24.- 
เงินค*าสาธารณูปโภค 235,000.- 117,790.43.- - 117,209.57.- 
เงินอุดหนุน 818,530.- 793,530.- - 25,000.- 
เงินค*าครุภัณฑ� 110,000.- 110,000.-  - 
เงินค*าท่ีดิน และสิ่งก*อสร:าง 973,163.61.- 973,163.61.-  - 
เงินรายจ*ายอ่ืน - -  - 

รวมรายจ
ายตามประมาณการรายจ
ายท้ังส้ิน 17,867,993.61.- 12,212,572.17.- - 5,655,421.44.- 
เงินอุดหนุนศูนย�พัฒนาครอบครัว - 10,000.- + 10,000.- 
ล / น สะสม  54 - 205,000.- + 205,000.- 
ล / น  สะสม  53 - 29,500.- + 29,500.- 
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - 6,457,340.- + 6,457,340.- 
เงินเบิกเกิน บ / ช - 244.- + 244.- 

รวมรายจ
ายท้ังส้ิน 17,867,993.61.- 18,914,656.17.- + 1,046,662.56.- 
     
                                    สูงกว
า  3,989,726.92.-   
รายรับ                                                          
รายจ
าย 

    

                                     ต่ํากว
า     
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เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 
งบทรัพย'สิน 

ณ.  วันที่  30  กันยายน  2554 
 

ประเภททรัพย'สิน ยกมาจากงวดก
อน รับเพิ่มงวดนี้ จําหน
ายงวดนี้ ยกไปงวดหน;า ทรัพย'สินเกิดจาก จํานวน 
ก.อสังหาริมทรัพย'       
    -  ที่ดิน     งบประมาณสภาตําบล 39,600.- 
    -  อาคารและสิ่งก*อสร:าง 2,698,480.- - - 2,698,480.- งบประมาณ  อบต. 7,522,569.86.- 
     งบประมาณ  เทศบาล 184,000.- 
     งบบริจาค 105,420.- 
ข.  สังหาริมทรัพย'       
    -  เครื่องใช:สํานักงาน 5,043,109.86.- 110,000.- - 5,153,109.86.-   
       

รวม 7,741,589.86.- 110,000.- - 7,851,589.86  7,851,589.86 
 
 

(ลงชื่อ) .............................................  (ลงชื่อ) ............................................    (ลงชื่อ) ................................................  
       ( นายสุชิน   ไม:ทอง )            ( นางสาวเสาวนี   อินทร�มั่น )       ( นายสุชาติ    นิ่มกุล ) 
             หวัหน:าสํานักปลัดเทศบาล             ปลัดเทศบาลตําบลม*วงเตี้ย   นายกเทศมนตรีตําบลม*วงเตี้ย 
        รักษาราชการแทน หัวหน:ากองคลัง 
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บัญชีแนบท;ายเงินเบิกตัดป� 

ณ วันที่  30  กันยายน  พ.ศ.  2554 
เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 

 

ลําดับท่ี รายการ 
จํานวนเงิน  

(บาท) 
หมายเหตุ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

ค*าจ:างเหมาประกอบอาหารกลางวันโรงเรียนวัดยางมณี 
ค*าจ:างเหมาประกอบอาหารกลางวันโรงเรียนวัดศาลาดิน 
ค*าอาหารเสริม (นม) ศูนย�พัฒนาเด็กเล็ก  2  โรงเรียน 
ค*าอาหารเสริม (นม)  อนุบาล  ป.1 – ป.6 
วัสดุเชื้อเพลิง  (น้ํามัน) 
เงินเดือนนายก / รองนายก 
เงินเดือนท่ีปรึกษานายก 
เงินค*าตอบแทนสมาชิกสภาเทศบาล 
เงินค*าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ  (สป.) 
เงินค*าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ  (คลัง) 
เงินค*าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ  (ช*าง) 
เงินค*าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ (ศึกษา) 
เงินค*าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ  (สาธารณสุข) 

 

22,984.- 
17,680.- 

1,465.10.- 
6,624.80.- 
11,016.- 
57,960.- 
6,900.- 

124,200.- 
4,100.- 
2,640.- 
3,800.- 
2,220.- 
2,000.- 

 

 

 รวม 263,589.90.-  
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บัญชีแนบท;ายเงินรายจ
ายรอจ
าย 

ณ วันที่  30  กันยายน  พ.ศ.  2554 
เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 

 
ลําดับท่ี รายการ จํานวนเงิน  

(บาท) 
หมายเหตุ 

1 
 

เงินค*าตอบแทนพิเศษ  ( โบนัส ) 712,416.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 รวม 712,416. -  
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บัญชีแนบท;ายเงินรับฝากหลังปBดบญัชี 
ณ วันที่  30  กันยายน  พ.ศ.  2554 

เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 
 

ลําดับท่ี รายการ 
จํานวนเงิน  

(บาท) 
หมายเหตุ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

เงินมัดจําประกันสัญญา  5% 
เงินภาษีหัก  ณ  ท่ีจ*าย  1% 
เงินค*าใช:จ*าย  5%  ภบท. 
เงินส*วนลด  6%  ภบท. 
เงินรับฝากหน*วยแพทย�ฉุกเฉิน 
เงินประกันสังคม 

 
 

 

134,765.- 
21,719.- 

4,965.10.- 
5,436.14.- 

4,200.- 
7,538.- 

 

 รวม 178,623.24  
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บัญชีแนบท;ายเงินนอกงบประมาณ 

ณ วันที่  30  กันยายน  พ.ศ.  2554 
เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 

 
ลําดับท่ี รายการ จํานวนเงิน  

(บาท) 
หมายเหตุ 

1 
2 
3 
 
 

ค*าขายแบบไทยเข:มแข็ง  ป.  53 
หลักประกันรายได:ผู:สูงอายุ  ป.  53 
อน. อาหารเสริม (นม) ป.5 – ป.6  ป.  53 

3,900.- 
234,000.- 
1,052.50. - 

 

 รวม 238,952.50  
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บัญชีแนบท;ายเงินลูกหน้ีค;างรับเข;าเปCนเงินสะสม 

ของป�งบประมาณ  พ.ศ.  2554 
ณ  วันที่  30  กันยายน  พ.ศ.  2554 

เทศบาลตําบลม
วงเตี้ย 
 

ลําดับท่ี รายการ 
จํานวนเงิน  

(บาท) 
หมายเหตุ 

1 
2 
3 
 
 

 

ล / น  ภาษีบํารุงท:องท่ี 
ล / น  ภาษีโรงเรือน และท่ีดิน 
ล / น ภาษีป@าย 

76,063.- 
5,652.- 
1,000.- 

 

 รวม 82,715.-  
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